平成１８年７月１４日

各位

会社名 はるやま商事株式会社

代表者名 代表取締役社長 治山正史

東証第１部 （コード番号 ７４１６）

問い合わせ先 執行役員管理本部長

 湯浅泰之

（℡０８６－２２６－７１０１）

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、平成１８年７月１４日開催の取締役会において、下記の通り子会社を設立することを決定しまし

たので、お知らせします。

記

1. 子会社設立の目的

当社は、北関東地区大手紳士服等小売の株式会社マツヤの紳士服等販売事業を譲り受けるととも

に、北関東地区における事業展開をより一層推進することを目的として、子会社を設立します。

２． 子会社の概要

（１）商号    株式会社Ｈ・Ｍ（仮称）

（２）本店    群馬県高崎市

（３）代表者   代表取締役  治山正史

（４）資本金   ３億円

（５）決算期   ３月末

（６）株主    当社１００％

（７）事業内容 紳士服等小売販売業

（８）設立時期 平成１８年７月３１日（予定）

３． 当社の業績予想への影響等

当該事象による当社の業績に与える影響は軽微であります。

以上